  Brasília, segunda-feira, 8 de setembro de 2025    19CLASSIFICADOS A autenticação deste documento pode ser
conferida através do QR Code ao lado.

3º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO
DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE
ARMESINDA PEREIRA DOS SANTOS

O 3º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal FAZ SABER, para
ciência do respectivo, ARMESINDA PEREIRA DOS SANTOS,
CPF:279.525.681-91, devedora fiduciante do imóvel alienado: APTO.
308, LOTE 08, BLOCO "B", CNB-13, TAGUATINGA, DF, a qual não
tendo sido encontrada nos endereços de cobrança, indicados pela cre-
dora, fica, por este edital, INTIMADA do teor respectivo. O 3º Ofício de
Registro de Imóveis do Distrito Federal, segundo as atribuições conferi-
das pelo artigo 26, parágrafos 1º e 3º da Lei nº. 9.514/97, por requeri-
mento da CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, credora fiduciária do con-
trato imobiliário garantido por alienação fiduciária, conforme R.30, na
matrícula nº.75790, respectivamente, deste Ofício, com saldo devedor
de responsabilidade de V.S.ª., venho INTIMÁ-LA a efetuar o pagamen-
to das prestações vencidas e as que se vencerem até a data do paga-
mento, os juros convencionais, as penalidades e os demais encargos
contratuais, os encargos legais, inclusive tributos, cujo valor atualizado
até o dia 28/08/2025, corresponde a R$78.428,67 (setenta e oito mil,
quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e sete centavos), além
das despesas de cobrança e de intimação, cujo valor é de R$2.771,97
(dois mil, setecentos e setenta e um reais e noventa e sete cen-
tavos), já incluso 5% do ISS, totalizando a importância de R$81.200,64
(oitenta e um mil, duzentos reais e sessenta e quatro centavos). Assim,
procedo à INTIMAÇÃO de V.S.ª(as). para que se dirija(m), no horário de
09:00 às 17:00 horas, a este Ofício situado na QS 01, RUA 210, Lote 40,
Sala 915, 9° Andar, Torre "B", Águas Claras - DF, onde devera(m) efetuar o
pagamento do débito discriminado no prazo improrrogável de 15 (quinze)
dias a contar do último dia da publicação deste edital. Por oportuno, fica(m)
V.S.ª(as). ciente(s) de que o não cumprimento do referido pagamento no
prazo ora estipulado, garante o direito de consolidação de propriedade
do imóvel em favor do(a) credor(a) fiduciário(a), nos termos do artigo 26,
parágrafo 7º, da Lei nº. 9.514/97. Atenciosamente, Carlos Eduardo
Ferraz de Mattos Barroso, o Oficial.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Amorville, em atenção ao artigo 10, alínea "a", do
Estatuto desta Associação, convoca os/as Senhores/as Associados/as a
participarem da Assembleia Geral Ordinária de forma híbrida (presencial
e virtual), que será realizada no salão de eventos da Sede da
Associação e por meio das Plataformas Digitais, YouTube (TV VILLE) e
"Área do Condômino", da Prestadora de Serviço Superlógica, no dia 18
de setembro de 2025, às 19h, em primeira convocação, e às
19h30min, em segunda convocação, em conformidade com os arti-
gos 8º, 9º, 15 e 52 do Estatuto, para apreciar e deliberar os seguintes
assuntos:
1- Exposição e deliberação do Orçamento Anual nos termos dos
Artigos 9º, 52 e 55 do Estatuto da AMORVILLE para o período de
setembro de 2025 a agosto de 2026.
2- Discussão de outros assuntos de interesse dos associados.
O Edital completo está disponível no site da Associação (https://villede-
montagne.org.br).
Por fim, nos termos do parágrafo 1º do artigo 7º do Estatuto, não
poderão votar e ser votados/as nas Assembleias os/as Associados/as
que estiverem em débito ou em atraso no pagamento de suas con-
tribuições ou multas que lhes tenham sido impostas.

Brasília-DF, 04 de setembro de 2025.
Silvio Avelino da Silva

Presidente da AMORVILLE

Cartório do 3º Ofício de Registro de
Títulos e Documentos

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

ELÍZIO MARTINS DA COSTA, Registrador Titular do Cartório do 3º
Ofício de Registro de Títulos e Documentos de Taguatinga-DF, sito na
QSA 24, lote 01, Taguatinga-DF, faz saber que se encontra registrada
neste Cartório para notificação extrajudicial, a carta cujo teor segue:
"NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL ILUSTRÍSSIMO SENHOR
GILSON ZANATTA, CPF nº 307.740.800-78, Proprietário do imóvel
Rural Fazenda Bagaginha - tel: (61)33287947, endereço: Avenida
Flamboyant LT 10 Ap. 103, Bairro Residencial Vanessa, na cidade de
Águas Claras Norte, Brasília-DF, CEP: 71917000. Eu, MARIA LUIZA
FERREIRA DE CAMARGO, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em
25/06/1975, profissão DONA DE CASA, inscrita no CPF 012.465.741-
95, portadora do RG 4083746 DGPC/GO, estado civil CASADA, resi-
dente e domiciliado na Rodovia GO 338, km 08, Fazenda Raizama,
Zona Rural, Pirenópolis Goiás, CEP: 72980-000, e-mail: indianaca-
margo@hotmail.com, telefone (62)98412-4460 proprietária do imóvel
Rural Fazenda Estrepa Pé(Objeto da regularização junto a SEAPA).
Venho à presença de Vossa Senhoria, proprietário do imóvel Rural
Fazenda Bagaginha, matrícula nº 18186, Código do Imóvel
SNCR/INCRA: 9270310519189. Tendo em vista que V.Sa. é
titular/responsável pelo imóvel confrontante(Matrícula 18186)  e não
há sua anuência expressa na planta e no memorial descritivos no
Processo SEI GO 201714304001656 SEAPA/GO, V.Sa, fica NOTIFI-
CADO do inteiro teor dos trabalhos técnicos em andamento, podendo,
nos termos do §2º do artigo 213, impugnar fundamentalmente os pre-
sentes trabalhos, no prazo legal de 15 dias. Nos termos do §4º do arti-
go 213 da LRP, a falta de impugnação no prazo da notificação resulta
na presunção legal de anuência do confrontante. Brasília/DF 20 de
outubro de 2023. (a) Maria Luiza Ferreira de Camargo CPF
012.465.741-95". O documento foi Protocolado, Registrado e
Digitalizado sob o nº 00183128 em 20/10/2023. NADA MAIS contendo,
fica a destinatária devidamente NOTIFICADA por este Edital.